ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

s ‘ o

=] MUNICIPIO DE JAGUARAO
A, CONCURSO PUBLICO N° 01/2019
AN/

EDITAL N° 14/2019 — NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TITULOS

O MUNICIPIO DE JAGUARAO/RS, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuigbes legais, em razdo do Concurso Publico n® 01/2019, regido pelo Edital n® 01/2019,
de 26 de fevereiro de 2019, torna publico o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TIiTULOS )
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULARIO ELETRONICO DE TIiTULOS
2.1. As vistas do Formulario Eletrénico de Titulos esta disponibilizada na Area do Candidato do site da

Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br até o dia 08 de junho de 2019.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as notas preliminares da prova de titulos

poderdo fazé-lo no periodo de 04 a 07 de junho de 2019 através do Formulario Eletrébnico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Jaguardo/RS, 04 de junho de 2019.

Favio Marcel Telis Gonzalez,
Prefeito Municipal de Jaguar&do/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE JAGUARAO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Anexo Unico — Relatério de Notas Preliminares da Prova de Prova de Titulos

Inscricdo
1306746
1306255
1304324
1306857
1306992
1300041
1302769
1300634
1306520
1304084
1303460
1305692
1301002
1305176
1307227
1303874
1305410
1305615
1303448
1300423
1302693
1304281
1303777
1306684

Candidato (a)

Ana Cristina Nunes Pereira Dutra
Angelita Tavares Da Silva
Cintia Kleinhans Gentil
Fatima Feijo Da Silveira
Gislaine Henke De Albuquerque
Igor Galho Teixeira
llda Rosangela Ortiz Chaves Barn
Jacqueline Soares Chancas Rocha
Juraci Azeredo Domingues
Liziana Ribeiro Faria Neves
Lucelia Nunes Figueira
Marcia Helena Fernandes Buzzo
Marysol Fernandez Garcia Janke
Miriam Coelho Martinez Velazques
Quelen Pereira Pinheiro
Silvia Beatriz Oliveira Afonso
Simone Silveira Moreno Calcagno
Suelen Correa Coelho
Valeria Silva Brum
Vanessa Neumann Alaniz

Veronica Juliana Quevedo Costa Knorr

Veronica Rodrigues De Lima
Viviane Debom Da Silveira
Viviane Hasfeld Machado

Pedagogo com Orientacdo e Supervisao Escolar

Prova de Titulos
3,50
3,50
4,00
0,00
0,00
1,00
3,50
4,00
3,50
3,00
0,00
0,50
3,50
0,00
10,00
4,00
0,00
0,00
5,00
3,50
4,00
12,00
2,00
11,00

Professor Area Educagéo Infantil: Professor de Educag&o Infantil

Inscricdo
1301304
1304347
1302776
1305486
1306176
1299218
1304706
1298853
1301144
1303542
1305831
1306588
1302170

Candidato (a)

Adriana Caetano Ramos
Ana Carolina Fagundes Goncalves
Ana Eliza Machado Lopes
Andienara Longaray
Camila Gomes Viana
Camila Teixeira Ferreira
Carla Silva Tormam
Carolina Pinheiro Neumann
Charlene Ferreira Silveira Garcia
Cinthia Peres Pacifico

Claudia Teresinha Tavares Fagundes

Cristiane Cardozo Marroche
Cristiane Duarte Araujo Martins

Prova de Titulos
1,50
0,00
3,50
0,00
0,00
0,00
3,50
2,00
4,50
5,50
1,50
4,50
0,00

Avenida 27 de Janeiro, n°® 422, Centro, Jaguardo/RS, CEP 96.300-000
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Inscricdo Candidato (a) Prova de Titulos
1305001 Cristiane Rodrigues Madeira 2,00
1304244 Dianifer Da Silva Schuster 4,00
1305730 Dienifer Olivera Paes 0,00
1305414 Elissa Camacho Mederos 4,00
1302078 Elizangela Soria Isquierdo 0,00
1305986 Enezita Neumann Martinez Roman 0,00
1303949 Felsiana Dos Santos Peres Machado 0,00
1304191 Fernanda Souza Peres 0,00
1305173 Flavia Cristina Xavier De Almeida 1,50
1306916 Franciane Duarte De Carvalho 0,00
1305571 Francieli Damin 6,50
1301820 Hilda Das Neves 3,50
1301987 Jacqueline Bom Da Silveira 1,50
1305098 Jane Da Silveira Martins De Paiva 4,50
1298824 Jenifer Duarte Da Costa 2,00
1302088 Jordana Silva Cardozo 3,00
1307168 Larissa Lima Nascimento Costa 7,00
1304954 Lessiane Botelho Horner 4,00
1302851 Leticia Martins Dos Santos 3,50
1303583 Liesi Teixeira Kolton 3,50
1303506 Liliane Lemos Goncalves 2,00
1301303 Lisiane Fernanda De Moraes Guilardi Paiva 1,00
1298845 Liziane Silveira Sampaio Rodrigues 0,00
1305732 Lizzes Maria Amorim Bom Mendes 0,00
1298887 Lorena Severino De Paula Feijo 0,00
1306363 Luciana Maria Saraiva Da Silva 3,00
1301547 Luciana Pinho De Quadros 4,50
1306287 Lucinara Hernandorena Mattos 0,00
1304044 Luise Faria Bom 1,50
1302621 Marcia Passos Tuche 0,00
1300934 Marcia Rosi Chivithes Torbes 0,00
1299940 Maria De Mello Freitas Perez 0,50
1299063 Mariane Silva Telles 0,00
1299506 Marta Maria Heinrich Dutra 5,00
1302679 Michele Siqueira Dias 3,00
1300230 Miriam Goncalves Dos Santos Avila 4,50
1301321 Natani Diniz Neves Busnadiego 0,00
1299348 Neusa Eloisa Martines Silva 1,00
1306516 Pamella Almeida Perez 3,50
1303545 Patricia Duarte Pitoni 3,00
1301881 Patricia Ferreira Moreno 4,00
1298885 Patricia Oliveira Crespo Nunes 3,50
1303135 Paula Tatiana Farias De Sousa 3,00
1299374 Sandra Regina Da Costa Chaves 0,00
1299355 Sandrine Velleda Montanha 4,50
Avenida 27 de Janeiro, n°® 422, Centro, Jaguardo/RS, CEP 96.300-000 SO
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Inscricdo
1303957
1300026
1303619
1301957
1298932
1306554
1303218

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE JAGUARAO

CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Candidato (a)

Sibele Saraiva Cardoso
Suelem Maria Peres Almeida
Tawanny Faria Nunes
Valeria Nunes Da Rosa
Vanessa David Acosta
Vanessa Rodrigues Rocha
Vania Martins Pinheiro

Prova de Titulos
0,00
3,50
1,00
4,00
6,50
4,00
0,00

Professor Area | - Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais

Inscricdo
1303531
1304229
1306420
1305375
1302304
1303172
1305705
1301747
1303422
1298945
1304215
1302945
1301203
1306786
1302975
1306485
1306451
1304508
1303922
1300254
1301103
1304094
1303565
1300835
1303701
1305346
1300498
1304966
1303594
1303026
1303578
1299516
1305095
1304740

Candidato (a)
Adienez Goncalves Silva
Adriana Correa Lopes
Aline Campelo Da Conceicao
Amanda Araujo Maciel
Ana Paula Franco Dos Santos
Ana Paula Pinto De Lima
Andréia Caetano Araujo
Ariane Oliveira Muniz
Barbara Regina Goncalves Vaz
Betania Rondan Vieira
Bruna Da Silva Aliandro
Bruno Padula Medeiros
Catiane Andreia Sattler
Crismara Valerio Gaia
Cristiane Da Rosa Cunha
Cristiane Pinto Correa Madeira
Danielli Carvalho Ribeiro
Davina Raquel Goncalves De Goncalves
Denise Ferreira De Faria
Dilaneide Martinez Gandra
Eliana Horner Feijo
Elisane Costa Feijo Bernera
Elisangela Da Silva Soares Pereira
Erica Machado Leopoldo
Fabiano De Quadro Goncalves
Fernando Saija De Caldas Campelo
Francisco Carlos Da Silva Caetano
Gabrielle Coelho Dos Santos
Graciela Vieira Nunes
Iria Arrieche Oliveira
Janaina De Moura Teixeira
Janaina Sosa Ribeiro
Joceli Rodrigues Dias
Katerine Dos Santos Borges

Prova de Titulos
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
3,00
3,50
17,50
6,00
0,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,50
0,00
4,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
2,50
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
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Inscricdo
1304933
1301285
1304327
1304646
1302990
1300839
1306384
1299236
1301872
1306361
1301637
1301330
1304200
1299107
1299667
1304016
1306805
1300761
1299387
1302010
1305214
1302653
1302668
1307185
1300219
1303797
1305452
1302158
1299065
1300764
1301599
1306844
1304996
1304143
1301346
1301964
1306434
1301378
1299584
1303423
1300742
1300795
1298892
1307218
1306532

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE JAGUARAO

CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Candidato (a)
Katiuscia Cruz Goncalves
Kellen Beatriz Cardoso Botelho
Kelly Souza De Lima
Laura Sabbado Campos
Lenisa Duarte Pagalday
Leonise Santos Da Silva
Lizandra Dos Santos Canhada
Liziane Goncalves De Aquino
Lucia Helena Lisboa Trogildo
Luciane De Andrade Duarte
Luciara De Oliveira Rodrigues
Lucinara Braga Dias
Luis Amarildo Correa
Luiza Helena Dos Santos Da Silva
Lutieli Araujo Leal
Malena Bassini Pacheco Garcia
Mara Martins Guadalupe
Marcia Medeiros Da Silva
Marcia Precila Medeiros Motta
Marcia Veridiane Machado Dutra
Marelaine Echevengua Machado
Maria Fernanda De Souza Perez
Maria Helena Teixiera
Marilei Bento Da Silva
Mariny Taroelson Machado Botelho
Micaela Machado Fagundes
Michelle Leguizamon Hernandes
Milene Bonneau Da Silva
Murieli De Souza Cassal
Natan Cavalheiro Rodrigues
Nestor Yony Billafan
Nora Alves Mattos
Paola Ramires De Souza
Patricia Peres
Priscila De Souza De Aguiar
Rafaela Engracio De Oliveira
Rozi Callegaro Sanes
Sandra Amaro Alvariz Da Silva Deleon
Sandra Cristina Nagel
Sidneia Amorim De Moraes
Suelen Barbo Calixto Da Silva
Tamires Fernandes Irala Marques
Vanessa Alves Franco Silva
Vanessa Muniz Da Luz
Vanessa Ribeiro Ferreira

Prova de Titulos
0,00
0,00
10,00
0,00
0,00
4,50
0,00
3,00
0,00
4,00
0,00
5,50
0,00
0,00
3,00
0,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
4,50
0,00
0,00
0,00
1,50
4,50
3,00
0,00
2,50
0,00
0,00
3,50
5,00
0,00
0,00
9,50
0,00
1,00
2,00
0,50
0,50
0,00
0,00

Avenida 27 de Janeiro, n°® 422, Centro, Jaguardo/RS, CEP 96.300-000
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Inscricdo
1298995
1306993
1299813

Inscricdo
1300301
1302671
1300154
1305637
1303216
1305949
1300218
1306216
1306328
1303193
1298839
1305181
1301780
1306294
1302949
1306579
1305481
1302503
1301827
1303607
1304575
1302715
1305315
1303019
1303638
1303335
1307007
1299933
1305544
1304604
1305677
1304015
1299556
1303072
1301278
1302978
1302915
1298933

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE JAGUARAO

CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Candidato (a)
Vera Antonia Dos Santos Feijo
Viviane Soares Silva Das Neves
Vulmara Galho Dos Santos

Prova de Titulos
0,50
3,50
4,50

Professor Area ll: Professor de Educacéo Fisica

Candidato (a)
Alexandre Neutzling Goncalves
Antonio Marcio Cuello Moreno

Bruna Medeiros Echeberri
Bruno Gomes Medeiros
Bruno Siqueira Goncalves
Camila Bretanha Hepp
Catia Regina Vieira Da Silva
Christian Roberto Medeiros Garcia
Cleiton De Morais Cardozo
Cristiano De Mello Mendes
Daniel Ferreira Faria
Diego Porciuncula Miranda
Erica Ferreira Nunes
Erick Weege Senna
George Lucas Lara Reis
Gildinei Soares Quadrado
Gisele Severo Goncalves
Jackson Squeff Silveira
Jander Inacio Aliandro Teixeira
Jessica Farias Almeida
Josue Rodrigues Trogildo
Leonardo Hiubner
Liniker Silva Silveira
Lucas Goncalves Da Rosa
Lucas Nunes Pereira Das Neves Pirez
Lucas Wolowski
Luisi Vieira Studzinki
Lurian Dos Santos Alves
Marcelo Goncales Rodrigues
Matheos Farias Da Rosa
Nicksson De Souza Ferreira
Pamela Machado Amaral
Paulo Jeasy Garcia Costa
Rafael Acosta Caetano
Raquel De Melo Pereira Da Silva
Robson Rodrigues Araujo
Sergio Otair De Castro Garcia Junior
Thalia Colvara Rodrigues

Prova de Titulos
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
4,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE JAGUARAO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Inscricdo Candidato (a) Prova de Titulos
1306425 Tuana Dos Santos Mello 0,00
1306394 Vanessa Macedo Gomes Vidinha 0,00
1303184 Vanessa Serpa Da Cunha 0,00
1301453 Wallacy Da Costa Nunes 0,00

Professor Area ll: Professor de Ensino Fundamental: Anos Finais - Ciéncias

Inscricdo Candidato (a) Prova de Titulos
1300524 Antonio Farias De Oliveira 0,00
1306982 Betina Lemke Plamer 0,00
1303537 Daiele Gonzalez Da Cruz 0,00
1301262 Darlene Oliveira Da Silveira 0,00
1305413 Elenice Angelo Da Silva 3,00
1301398 Elisa Ribeiro Birguiman 0,00
1304052 Emanuele Ferreira Lessa 7,50
1307110 Fernanda Carla Santos Geisler 0,00
1307112 Gabriela Lopes Rassier 13,50
1306914 Jardel Araujo Ribeiro 6,00
1305135 Josana Maria Tiburcio 0,00
1300994 Julia Rodegheiro De Moraes 9,50
1302858 Marcio Lima De Almeida 0,00
1303859 Marco Antonio Siqueira Barcelos 4,00
1302145 Marina Caldeira Guerra 3,00
1304956 Monika Alonso Fernandes Serpa 0,00
1306423 Natasha Melendez Teixeira Pereira 0,00
1303126 Nilson Duarte Rocha 12,50
1307062 Raquel Gioza Camisa 3,00
1300251 Regiane Vieira Gonzalez 11,50
1302301 Tanise Rodriguez Avila 3,00
1302560 Viviane Reginaldo De Oliveira 0,00

Professor Area Il: Professor de Ensino Fundamental: Anos Finais - Espanhol

Inscricdo Candidato (a) Prova de Titulos
1302697 Antonella Romina Savia Vidales 2,50
1303291 Bianca Araujo Espindola 0,00
1305031 Carla Alves Lima 8,00
1304682 Diogo Farias Lucas 0,00
1306562 Elsa Barragana Dos Santos 1,00
1301322 Fabio Vieira Avila 1,00
1299437 Hohanne Da Silva Vilela 0,00
1305917 Juliane Silveira Brum Stahlecker 0,00
1305430 Maria Fernanda Carvalho Dias 0,00
1302346 Michelly Maria Alves Pintos Neumann 0,00
1302473 Mirian Viana Lisboa 0,00
Avenida 27 de Janeiro, n°® 422, Centro, Jaguardo/RS, CEP 96.300-000 SO
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Inscricdo
1299138
1299698
1306671
1306496
1300044
1306524

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE JAGUARAO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Candidato (a)
Monica Helena Martines Silva
Nubia Garcia Brignol
Paula Da Costa Correa Canizares
Potira Goncalves
Sandrine Goncalves Barros
Vanusa Botelho Martins

Prova de Titulos

1,50
0,00
3,50
0,00
0,00
4,00

Professor Area ll: Professor de Ensino Fundamental: Anos Finais - Geografia

Inscricdo
1299950
1303972
1303804
1304734
1303490
1302595
1299736
1305479
1306961
1302022
1303959
1303930

Professor Area ll: Professor de Ensino Fundamental: Anos Finais - Histéria

Inscricdo
1305185
1303344
1301922
1307086
1305397
1305009
1306599
1307259
1306387
1303085
1306537
1303780
1303634
1304984
1303038
1307092
1305094
1303433
1303100

Candidato (a)

Claudia Devos Martins
Diego Da Silva Souza
Elisete Sena De Oliveira Estremera
Francisco Carlos Garcia Lucardo
Jerusa Cassal De Almeida
Julio Cezar Coelho Feijo
Lilian Oliveira Garcia
Lizandro Araujo De Carvalho
Marco Antonio De Oliveira
Paulo Renato Holz
Quelen Calvete De Freitas
Wagner Nunes

Candidato (a)

Aline Soares De Soares
Bruno Escalante Ferreira
Caroline Da Silva Pacheco Xavier
Cheli Nunes Meira
Christiane Nunes Domingues
Cristiano Reinhardt Rosler
Dario Milech Neto
Diego Kiesow De Macedo
Eduardo Henrique Da Cruz Rosca
Elena Teixeira Porto Vieira
Fatiane Fernandes Pacheco
Fernando Bracher
Franklin Fernandes Pinto
Gian Moraes Silveira
Jayme Santana De Oliveira
Josi Silva Tormam
Kenya Jessyca Martins De Paiva
Kevin Retzlaff Dos Santos
Leandro Bonow Xavier

Avenida 27 de Janeiro, n°® 422, Centro, Jaguardo/RS, CEP 96.300-000
Telefone: (53) 3261-1999 — Site: www.jaguarao.rs.gov.br
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0,00
4,50
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00

Prova de Titulos

5,00
0,00
3,50
6,50
0,00
2,00
8,00
0,00
3,50
5,00
5,50
1,00
5,50
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
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Inscricdo
1304248
1304613
1300731
1304668
1306697
1299001
1300546
1302931
1307199

Professor Area ll: Professor de Ensino Fundamental: Anos Finais - Inglés

Inscricdo
1300396
1306850
1306472

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE JAGUARAO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Candidato (a) Prova de Titulos

Liana Nadine Gonzalez Pineiro
Luiz Carlos Coelho Feijo
Maicon Alexandre Timm De Oliveira
Marcel Galarca Liscano
Nadine Mello Pereira
Renata De Paiva Tavares
Sergio Henrique Terra
Suellen Ribeiro Medeiros
Vinicius Carvalho Veleda

Candidato (a) Prova de Titulos

Daniel Schneider Martins
Jessie Floriano De Oliveira
Lutiele Morosin Silva

0,00
0,00
8,50
0,00
7,00
0,00
0,00
4,00
0,00

0,00
0,00
4,50

Professor Area ll: Professor de Ensino Fundamental: Anos Finais - Matemética

Inscricdo
1306527
1307021
1306567
1299876
1301588
1299773
1304067
1299290
1306488

Candidato (a) Prova de Titulos

Claudio Muswieck Specht
Daniele Pereira Ferreira
Eliane Margarete Saraiva
Janici Alves Lopes Da Silveira
Luis Carlos Cunha Correa
Marcos Mulling Ewald
Maria Angelica Benites Furtado
Ranai Goncalves Sangic
Raquel Cassal Rodrigues

0,00
0,00
0,50
0,00
3,50
4,00
0,00
0,00
3,50

Professor Area ll: Professor de Ensino Fundamental: Anos Finais: Lingua Portuguesa

Inscricdo
1305107
1305880
1303235
1304156
1304691
1306507
1306630
1300278
1306502
1300204
1305855
1306370

Candidato (a) Prova de Titulos

Barbara Silva Botelho
Bruna Vilela Rodrigues
Caroline Vieira Siqueira

Cintia Porto Brum Croucillo
Debora Moreira Pimentel
Deise Anne Terra Melgar

Edna Souza Machado Motta
Fernanda Da Silva Araujo

Franklin Furtado leck

Giane Dutra
Giselda Da Rocha Dutra
Jeean Gomes

Avenida 27 de Janeiro, n°® 422, Centro, Jaguardo/RS, CEP 96.300-000
Telefone: (53) 3261-1999 — Site: www.jaguarao.rs.gov.br
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE JAGUARAO
e CONCURSO PUBLICO N° 01/2019
Inscricdo Candidato (a) Prova de Titulos
1303145 Jéssika Giambastiani Rodrigues 3,00
1303516 Josiane Garcia Cabaldi Albanaz 3,00
1298952 Karen Nunes De Souza Silva 0,50
1303436 Karoline Gasque De Souza 0,00
1304252 Katherine Pereira Oliveira 1,50
1304866 Katiele Santana Da Silva 1,00
1301627 Kelen Campos Benito 4,50
1306971 Larissa Da Silva Ramos 3,00
1301457 Luciana Lacerda Barros 3,50
1307194 Marcelo De Andrade Duarte 8,00
1306380 Marilza Madeira 0,00
1301272 Michely Angela Vila Gualano 4,00
1306813 Millaine De Souza Carvalho 2,00
1306121 Natasha Garcia Dias 0,00
1306942 Nathalia Madeira Araujo 6,00
1301730 Nathana Valli Da Silveira 0,00
1305351 Pamela Machado Da Silva 3,00
1302791 Ronaldo Roldan Avila 0,00
1305891 Rosa Maria Martins Carvalho Dutra 11,50
1307009 Rosane Barbosa Pereira 3,00
1302737 Saionara Goncalves Cassal 0,00
1300087 Silvia Helena Calcagno 0,00
1303713 Suzana De Carvalho Dioscar Vieira 0,00
1307206 Tainam Becker Martins 0,00
1306652 Tais Schons Burkard 8,50
1305991 Tamires Roldao Montoito 0,00
1304149 Thuanne Souza Jahnke 1,00
1299201 Ulisses Coelho Da Silva 0,00
1306044 Victor Da Silva Pacheco Dos Santos 0,00
1305367 Virginia Barbosa Lucena Caetano 6,00
1301363 Viviane Costa Correa 0,00

Professor Area lI: Professor de Ensino Médio: Técnico veterinario e/ou Zootecnista

Inscricdo Candidato (a) Prova de Titulos
1299280 Karolina Pereira Borges Souza 0,00
1306613 Luiza De Avila Sphor 13,00
1303711 Otavio De Carvalho Madruga 3,50

Professor de Educacédo Especial

Inscricdo Candidato (a) Prova de Titulos
1306134 Aline Moura Domingues Marsico 4,00
1306754 Ana Beatriz Pinto Basilio 3,50
1302375 Andrea Chagas Bretanha Sousa 3,50
Avenida 27 de Janeiro, n°® 422, Centro, Jaguardo/RS, CEP 96.300-000 SO
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Inscricdo Candidato (a) Prova de Titulos
1303810 Bianca Caetano Fernandes Caetano 4,50
1299035 Carla Teixeira Ferreira 1,00
1304289 Debora Tatiani Portilho Sanes 10,00
1303727 Jarbas Parise Moscato 4,50
1306536 Lucia Andreia De Oliveira Amaral 6,50
1304379 Luciane Pires Martins 2,50
1305659 Nadile Barroggi Balby Bentancur 4,50

Professor de Ensino Técnico - Agronomo

Inscricdo Candidato (a) Prova de Titulos
1305768 Bruno Freitas Farias 0,00
1306842 Leandro Da Rosa Maciel 0,00
1299248 Marilaine Garcia De Mattos 0,00
1302625 Marines Batalha Moreno Kirinus 14,50
1303058 Michele Freitas Santiago 16,00
1304871 Milena Moreira Peres 5,50
1304426 Sonia Mendonca Poleto 1,00
1303327 Vanessa Fernandes Araujo 0,00
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Telefone: (53) 3261-1999 — Site: www.jaguarao.rs.gov.br LEGARE

Péagina 11 de 11



